

PACHET CONSUMABILE MOTOUTILAJE

I.D.: 85787151

Data publicarii 07.08.23 Coduri CPV 16800000-3

Pretul estimativ: 1.525,46 RON - 1.525,46 RON

Descriere: PILA ROTUNDA 4,8X200MM=1BUC=7.56LEI=6BUC= 45.38LEI ,ARC RECUPERATOR =1BUC=29.41LEI,CLICHET=1BUC=6.72LEI ,ARC DUBLU CLICHETI =1BUC=2.52LEI ,FILTRU AER=1BUC =37.82LEI, LANT 30CM 1,1 3/8 =1BUC=37.82LEI =2BUC= 75.63LEI ,ULEI UNGERE LANT 5L =1BUC =71.43LEI = 3BUC = 214.29LEI ,ULEI AMESTEC =1L=42.02LEI =7L=294.12LEI , SFOARA DEMAROR =1M=4.20LEI ,PIULITA LAMA =1BUC= 4.20 LEI ,ROLA DEMAROR =1BUC =29.41 LEI ,CLICHETI =1BUC =6.72 LEI =2BUC=13.45LEI ,SIGURANTA DUBLA =1BUC =2.52 LEI ,INEL ROATA LANT =1BUC =37.82 LEI, PIRGHIE SOC =1BUC =8.40LEI ,LANT 40 CM 325 1.6 =1BUC =71.43 LEI ,ROLA FIR NYLON 2.7-347 M=1BUC =262.44 LEI,AUTOCUT 25-2 =1BUC= 71.43 LEI=2BUC=142.86LEI ,SORB BENZINA =1BUC=21.01LEI =3BUC=63.03LEI ,FILTRU AER =1BUC=21.01LEI =3BUC= 63.03 LEI ,BUJIE NGK =1BUC=14.29LEI =3BUC=42.86LEI ,VASELINA PT. REDUCTOR =1BUC=29.41LEI =2BUC=58.82LEI ,MINER PILA =1BUC=7.56 LEI=2BUC=15.13 LEI